АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » февраля 2024 г.  № 37

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 26.09.2022 № 197

В целях приведения нормативных правовых актов сельского

поселения Сергино в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

сельского поселения Сергино от 26.09.2022 № 197 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме» (далее – Регламент) следующие

изменения:

1.1. по тексту Регламента слова «Октябрьского района» исключить;

1.2.  пункт 14 раздела II Регламента изложить в новой редакции:

«14. Уполномоченным органом, предоставляющим муниципальную

услугу является администрация сельского поселения Сергино.»;

1.3. пункт 65  раздела II Регламента добавить абзацем следующего

содержания:

«Предоставление муниципальной услуги в упреждающем

(проактивном) режиме не предусмотрено.»;

1.4.  в пункте 88, 95, 97 раздела III Регламента слово «Отдела»

исключить;

1.5. в абзаце 3 пункта 89 раздела III Регламента слова

«соответствующего отдела» исключить.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению Копосова Р.А.

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков